L’avvio della procedura di affidamento diretto per  lo svolgimento dell’attività sportiva di Pallavolo destinata 
agli alunni della Scuola Primaria e della scuola Secondaria di primo grado Ferraris, nell’ambito del Piano 
Scuola Estate 2021; 

Art. 2 – Importo 

L’importo di spesa per il servizio di cui all’art. 1 è di € 366,00 (Trecentosessantasei/00) IVA inclusa. 

Art. 3 – Fornitore 

Il servizio è affidato all’ Associazione Sportiva Dilettantistica PALLAVOLO CASTELFERRETTI con sede 
legale in Via Caboto, 1-  60015 Falconara Marittima (An) . 

Art. 4 – Durata 

Il servizio dovrà essere realizzato dal 28/06/2021 al 09/07/2021.